
www.sauguspasaulis.lt
2026-06-02 17:14

Tekstilės drėgmės matuoklis Schaller SLW

Kaina:
959.55 € (be PVM)
1161.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

TEKSTILĖS DRĖGMĖS MATUOKLIS SCHALLER SLW

Mažas, patogus, tikslus ir paprastai naudojamas matuoklis skirtas nustatyti vandens kiekį įvairių
rūšių tekstilės medžiagose. Matuoja tiek natūralių audinių, tiek sintetinių pluoštų ar siūlų
vandens kiekį. Galima naudoti vandens kiekiui arba likutinei drėgmei nustatyti tekstilės
gaminiuose, audiniuose, verpaluose, vilnoje ir daugelyje kitų gaminių, tokių kaip verpalų
ritinėliai, audinių ritinėliai, medvilnė, poliamidas ir kiti. Matavimo prietaisas gali būti
naudojamas gamybos procese ir gatavų gaminių vandens kiekiui nustatyti. Šis prietaisas taip pat
gali būti naudojamas drabužiams ir tekstilės gaminiams patikrinti prieš pakavimą.

Komplekte yra: tekstilės drėgmės matuoklis Schaller SLW, 60 mm matavimo zondai, plastikinis dėklas,
baterijos.

Galimi priedai, kurie į komplektaciją neįeina (dėl priedų teirautis atskirai): kompiuterio sąsaja,
programinė įranga, duomenų perdavimo kabelis ir spausdintuvas.

MATUOKLIO TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas :nuo 0,3 % iki 26,0 % vandens kiekio (priklausomai nuo tipo)
Skiriamoji geba: 0,1 % vandens
Mėginio temperatūros matavimas
Automatinis temperatūros kompensavimas
Nereikalingas išankstinis bandinių apdorojimas
Matuoja per kelias sekundes
Laikymo funkcija
Rankinis rezultatų įrašymas



Duomenų katalogas 10 000 reikšmių su matavimo taškų ataskaita
LC ekranas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


